Notum q; ad cognoscendum ea q; ab epia
manare vnt, et q; ad hoc p'tu p'icabile p'ec;
lent. alia n' p'ota vnt manare ab epia rei,
non virtute aliter agentis extrinseci, sed
p' simplicem emanationem. Et talia p'prie
ab epia manare vnt, si q; fluit ab huma-
nitate spe volitivum, intellectivum, visibile &
gravitas et a lapide et motu decorum
Et sumunt talia p'ota non actualiter, hoc n.
modo non sunt p'prie, sed p'otio accidentia
p'dam, ut ipse actus videtur non e' p'prietas
hinc, q; talis non p'p' competit hinc, imo
ab hinc abiq; ulla epia casione separari pot.
Sed sumunt p'potivum, hoc e' q; p'p'it,
vnde quoadam fluit ab epia ad hunc
vel ita actu exercendum. vbi notum, q; niter
p'p'ia p'ota q; ab epia dimanant, ab hinc
p'p'iant

... hinc...
... p'p'iant...
... hinc...
... p'p'iant...
... hinc...
... p'p'iant...
... hinc...
... p'p'iant...
... hinc...
... p'p'iant...

regrans q se non pnt in album excepti care
 nisi certo tyro a naa pstituto in certis stit
 tis: tñ esse nisi unum, & ppositas aitis
 hanc in catulo non expli cat se in album
 nisi post 9. diem, q tñ non tollit qn esse
 nisi unum sit catuli ppositas pcedem aborig
 estra dimanant.

Alia dnt a pto dimanare, et sunt magis
 pposita, quam acci dentia, licet a propriis
 estra nondimant, hnt tñ cum ipsis ali,
 qua conatem amexionem, ut u q esse ubica
 tum, respectu cognis, esse in formatum
 resp: ma, qn d aliqua d pposita q pposita
 non sunt in hoc q. pto p pposita con
 plexionem reuocant tñ ad hcc. et huius
 di sunt pars vel impar resp: numer
 rata vel irate resp: aitis. q licet ab estra
 non dimanant, tñ tñ dimanare largiq
 qa hnt conatem connexionem cum ea,
 unde et non spectabunt pposita ad hcc pto hnt q ad estra
 modo supra explicato dimanant.

Circa 4 acceptiones ppositi a ppositio relecta
 ont pto qua nam ex illis recensitis pto
 hnt hcc pto pto. Pro huius resoluitio fit

Conclusio Prima.

Amme

Omne id q fluit ab eſſia ſubiecti e qm
Pradicabile et hec tunc e Proprium quarto
modo acceptum.

Pro hoc teneto ex dictis ſupra qd diſtiam
ſeu diſtinctionem inter Proprium et Accidens
niſi in ari me. itaq. ea q proprium qto modo, e
qtm Pradicabile; et eo qtm pradicabile e qtm
non qto modo. Quando unq qo aliq qtm
queniſt qto Inqum qd diſmanans ab eſſia
aut ne qtm qtm illud qtm ad q.
qdicabile.

Concluſio ſecunda

Proprium ut e qtm Pradicabile ha modo
qtm definitur. Proprium e unum
reſpiciens plura Inqum quid ab eom
eſſia diſmanans. Deſcribitur vero
huc modo. Proprium e qdicabile de multis
Inqum qd ab eorum eſſia diſmanans.

Per has deſces recte declarata ſunt qtm. In
primis q li unum reſpiciens plura queniſt
unum genere eſſe et ſupra et accidens. Per
religias partes reſert a tribz prioribz qdica,
bilibz, q qtm vel Inqum pars eſſia, vel tota
eſſia. Diſſert et q eandem ab accidens q
non qtm vel qd qtm ab eſſia, ſed ut plane
qd extrinſecum ſeu ab extrinſeco queniens.
Concl.

Definitio
Proprii qtm
Pradicabilis.

Prima

Conclusio Tertia

Proprium non habet rationem unitatis aut quod
 predicabilis resp: speciei a quo profertur, sed resp: indivi-
 duorum si est proprium specificum; aut resp: per se in genere.
 Haec sententia supponit ut certum, dari tam proprium
 genericum quam specificum ita quod non solum
 species infima habeant proprietates fluentes
 a sua specie sed et genera aut species subalter-
 na. patet haec. Esse infimum est proprium quantum
 predicabile, quod fluit ab specie auctis, tunc quod veram
 connexionem cum illa, sed hoc non competit
 species infima sed pluribus speciebus: modo si generi
 immediato, licet respectu illius non habeat rationem
 unitatis, quod genus tunc et suas proprietates. quod sicut
 propria generica. Et haec propria vocat S. Thomas
 in 2o 2ae 2ae q. 8. cap. 6. Illa, quae in adaequante ab
 specie dimanant. Praesens a. Conito patet ex
 dictis de dicta supra. an scilicet dicta habeat
 rationem unitatis respectu speciei quam profertur; an
 vero resp: individiuorum. Respondeo quod ad utrumque
 illi non dantur plene.

Conclusio Quarta

Quae de Proprietate ab Aristotele et Porphyrio tra-
 dita verae sunt. sunt a. istae.

Proprium est quod non in dicitur quod est esse rei,
 solum a. inest et conversionem patet. 2a de 2o.
 Proprium est quod convenit solum et semper et con-
 versionem patet.

Conclusio explicita non
 est in Aristotele sed in
 Porphyrio et in
 Averroese et in
 S. Thoma. Et in
 S. Thoma dicitur
 quod proprium est
 quod non in dicitur
 quod est esse rei,
 solum a. inest et
 conversionem patet.
 2a de 2o. Proprium
 est quod convenit
 solum et semper et
 conversionem patet.

Terzia
Jo Defio explicat nam Proprii ut e qtu ptra
non vero ut e qtu plicabile seu unite.

ra vero id explicat. Quare Defio qti plicabilis
hac ceter circumforni solet. Rrao primi e
ga prima Defio nullam raem uni versalitatib
in firmat, neq; ullam et plicabilitatib mentio,
nem fauit. Secunda vero idipsum pstat.

Sed quavis qua rae ra Defio explicat nam pti
unitis, cum dicat, q gneuit soli, solitudo a. repug,
nat uni versalitatib;

Q. Hanc Defio ita esse expli caulam. Proprii
mis qtu tr, ppru e q gneuit ei, li dss non
distuluit ptem unitate a qua ppru
dmanet cum sit hac in copax distituis
una u. tra e et indivisibilis. Sed li qtu distri
bit indivi dua penta sub illa spe, ut sensu est ei multi
vidus pti. li soli, fricat pstrum indivi duum
tali pti, habere talem ppru tatem, excludendo
tra alia indivi dua alteriq pti; et cum hac
indivi dua multiplici ceus resp: illoru vere
habent raem unitis et qti plicabilis.

Quarta
Omnis res Jo. Esse univium e ppru hris
et ptra de illo p dicitur qti plicabilis; et tr non e
ppru qto modo. Jo non ee qtu plicabile
ppru qto modo. Similiter habere duos pe,
des, canescere, esse medicu, pmenulo q patris non
q actu, ptra de hris p dicitur qti plicabilis et
tr non sunt ppru qto modo. Jo ptra min. qtu
cu pti. Esse univium gneuit et leuni, Jo non e
ppru qto modo hris, q or soli et sensu gneuit

R.

R. Concedendo mai. et distinguendo min.
 noue propriu qto modo inaequale absta
 specifica di manans nego min. aequate ge
 do min. Vel aliter non e propriu qto modo speci
 ficum qto modo min. generu in nego min
 Specificum qdem petib y competat soli spui
 infima. At generu bene pt competere diuer
 sis spui. Et sic expti cum pt si soli in pmi
 generico, q se: competat soli spui obentat sub
 tali genere; d ei uelomy leg de illo q pprimu
 genericum mediate respicit soli generu com
 petib, q e et spes q dant sub alterna, ut supra
 diximy.

Ad im q dicebat in argto. R. nego illas esse
 predicat qd vicalit et sumendo q potia, q
 potia et ad habendu dicitur pot es pt leg an ab h
 absq ulla spui eig laficue: similiu potia ad
 consequentem. Imo sunt tui potia q dant in
 man q uenientes, non a potie spui q tu petib
 ad qm predicabile, de potia uero in medicinam
 si accipiat q inclinac quodcum q ex nat in
 intellectu q manut eppria passio huius et qm
 potie spui ad qm manum. Porphyrius a.
 non se accepit sub uel q actu ipso med ent
 aut q inclinac quodcum peculiaris ex qdly
 actu in diuinitate. Et sic patet q non in sol
 soli huius competat. De potia uero in canis
 item a distas. Si n. accipiat q potia non p alu
 ut accipit debuit Porphyrius certe e id pprimu
 qto.

Dubium

ete malo. qd ista potia ad canitiam et hoi et
 soli et qd competit. R. Tamen non esse qto
 modo qd pmi qd hoi istam potiam ad ca,
 nichil. qd qd pmi qto modo debet generari
 poci cari de spe; alij hoc non tnt ista potia re,
 qd hoi cum et qd veniat lupis d' qd. qd
 Dices qd qd male dixit Ruyhyry canescere
 esse qd pmi hoi etes modo, si qd et et soli non
 tu semp qd veniat. R. Verum esse istam potiam
 non soli hoi competit. Interim tu excusam,
 dicit Ruyhyry qd usque ha expto erant,
 pmi qd qd veniat in hoi acci deo solit qua
 in aliis ani manibz.

Oiii cis 20 Unum verum bonum con,
 veniunt et soli et soli et soli: et tu non
 pstant ad hoc qd pmi qd calile. qd conito sus
 pra perita falsa.

R. Nos huc agere de qd pmi qd univ^{er}s^{is}
 non tran^sparentibz quales sunt in argte
 elata. unde nini non e, si ad hoc qd pmi
 calile non redueantur. q.

Dubium Duodecimum

Quid

et mater huius est per se caliditas fructus sumpti
 sunt etiam probata, tam probata quam accidens,
 his his intellectibus de se per hanc autem facile
 fieri poterunt. Trabit ergo tres de se acci-
 dentis et probata. Ita est. Accidens est quod
 ad est aut abest inter subiecti corruptione.
 Explicitus est de se. Si abesse vel adesse, sumit de-
 pliciter. uno modo realiter et in se ipso,
 sicut aqua ad est caliditas per se realiter et ipse,
 sicut in existantia et abesse caliditas, et abesse ipse
 et realiter, et non est caliditas; et sic non sumit
 hic; tum ergo per hanc et trahit et sic ipse in
 sua dicitur inferri facta; tum ergo adesse vel
 abesse per modo, non quarentur et acci-
 dentis, cum multa sunt probata acci-
 dentis et hanc per se realiter in existantia et abesse
 non potest, ut de se probat. non enim in intentione ipse
 realiter et ipse existit in hoc et de
 ipso probat. Alio modo potest sumi adesse vel ab-
 esse, in se et naturaliter seu intentionaliter, vel
 ut explicat Caribani, sumit per affirmare
 et negare, ita quod adesse in probat compositione
 et sic per affirmare, et abesse in probat
 et negare. ita ut sumit per accidens et y ad,
 et, vel abest, hanc, affirmat, et negat; et sic
 accipit in hoc loco. Illa parva intermedia
 a nota copulatio, non simul sed successively
 et indifferentes; non quod simul affirmat et negat
 hoc

Tres de se acci-
dentis.

Ita de se accid-

et de se vel se,

per se probat. 578.

ad ista salua vix opria non distinguere a
 p'rio q'to petiti possumy n. apprehendere
 totam istam hanc absq' visibilitate, ap,
 phendens tu geny et diffam vix; go acci,
 dno d't hanc aliq' aliud q' distinguat
 a p'rio. Et hec e q' accidens n't per v'm
 indicia negari ale f'ca salua vix opria.
 ut q'to dico, cornu nou' niger vel et grauit
 p't accidens n't et h'c f'ca. ut cornu
 e alby: nec te moueat q'm'to ista p'ria
 possint esse vera, cum nullu' cornu al
 by reperit et eos sint nigri; et ab eo gres
 e, ut non e' oras dicat vera vel falsa
 q'a aliqua p'ria esse vera, q' tunc d'nter
 p' f'm p'ri' iter. 20. sic. h'c, cum aliquo
 addito. et sic q'tat ut p'rio h'c, cornu n'o
 e niger, non e' f'cter vera, e tu vera, sic,
 cum aliquo addito se: p'ter f'ca corruptione,
 h'c non p'hibet esse vera ex f'ca corrupti,
 one, non n. r'leo ista e' falsa, q'a negat n'
 q'cedens inferat corrupti one n'c corruina
 sed aliunde, q'a nihil cornu giunta
 e' rem nigras. unde non intendunt
 p'tati dicere cornu vere intelligi nigrum
 et non nigrum f'cter su, q' ter f'ca corruptio,
 nem. 2a Defio accidentis h'c e'.
 Accidens e' quod distinguit idem in se
 et non in se

2a Defio Accid:

h'c

tu definiere nam realem seu iam intentio
nem acci dentis non a. p. iam intentionem
s. p. dicitur. Unde assignat ipsi aliam d. p. d.
acci dentis ut a. s. p. dicitur. Et in primis d. p. d.
dicitur hoc modo. acci dens e. univo respiciens
plura accidentaliter et ybringenter. descriptiva
nem istam. Accidens e. q. p. d. de plura acci,
dentaliter et ybringenter. Verum duas p. d.
Porphyrii d. p. d. accidentis ab his q. autores
adducunt vel parum vel nihil differunt, uno
et s. p. d. dicitur nam explicatione bene,
si tu recte univo caritatis et scoto intelligant.
d. p. d. dicitur d. p. d. d. q. ad est et ab est
p. d. d. corruptionem si e. intelligendo acci,
dens e. univo e. q. ad est et ab est, non y realiter
inherentiam ut calor aliquid ad a. d. manus
aliquid non. sed ad est et ab est p. d. d. affe,
maem et negationem, et licet si ab est ad ab est
p. d. d. actum tu explicatione vobant p. d. d.
ita ut sensus sit acci dens s. q. p. ab est et ab est
p. d. d. corruptionem. 2a et d. p. d. acci,
dens e. q. ybringit eadem inesse et non inesse
eodem modo explicatione debet. Ad q. d. d. g.
et sit acci dens s. p. d. d. bene p. d. d. p. d. d.
tam iam quam iam a Porphyrio traditam
uno et q. d. d. d. licet illa q. d. d. negans non
ades videlicet acci medata, ut dicitur acci,
dentis nam. autem tu illi q. supra relatam d. p. d.
addiderunt et ex cogitatione laudandi sunt, p. d. d.
com d. p. d. in f. d. d. d. q. d. et f. d. d.
bene

d. p. d. acci dentis
p. d. d. q. d.

spiritus. Unde alij in dicitur qd ppii ad dunt
centes. Propria e id q ppter de pluri by ac
ci duntaliter et nero. Substanta dicitur non distria,
quid a nostra supra data. Ex con. q ppiu
ad qd abstracta di manans seph q nero completat
sto. ex quo aliud et dicitur men colligit inter ppi,
um et accidens si: q ppter nequeat salua etia
di interribate sua sine ppiis intelligi, bene ta
sine accidens, de quo iam supra dictu e.

Conclusio Quarta.

Quia qua Porphyry dicitur accidens esse
in separabile et in inseparabile, e summenta
q macti accidens et p separe reali, ha e,
illud q subit ad ra intentioni accidens aliud
pt realiter separari a sto, ut calor ab aqua, som
nus a petro. aliud non pt separari realiter, ut
albedo a cyano, nigredo a cornu. Pter conto
8m. intellectus pter dicitur Por. intellectualis,
vitiorem assignat dicitur accidens, qua
adstruat accidens p se ad se et abesse
sine sti corruptione, si n. separabilis accidens
inseparabile q raem illi non completat sto
accidens et ppter vni nuda.

Quiares 10. Ad plantam accidens non
esse unum. accidens nulla ttt in fenora
q qd pter. qo non e unum. q rina patet
pter ans. alium, nig. e accidens, et idem sti,
que de aty accidens by, vel ttt ha et illud et
tum q suis inferioribus vel pter, aut pter
aut

Prima

Secunda

Tertia

aut alia fit in his finis, neutrum pot fieri
 go accidens nulla tunc in finem. qm neutrum
 fieri, qd de hoc vel illo albo, alba pot fieri
 go non ut dicitur. nec qm pot fieri, p
 et p hys sunt inferiora p hys, go non accidens
 patet exequa, qd nihil pot gineri in duplici
 supiori.

R. Ngto aut. Ad plura etc. Inferiora acci
 dentis non spe ut illud albu, hoc et illud
 accidens, ut recte pbat argum, sed inferiora
 albi n. q. ut e stm pot tute, sunt p hys et p
 hys argum et alia; et resp: hom tunc tunc
 pot tute. ad plura etc. qd tunc p hys et p hys
 spe inferiora p hys, sed sub diversa rae
 q non impedit alium et alium rae supior
 respicere pnt.

Obiectio 20. Contra iam dptm mors et unio
 virtus sunt accidens resp: hris et domi
 et tu non pot ulere et ad spe pnt comp comp,
 honesti, go desio accidentis bona non e. ma. e. est
 n. sunt p dicitur accidens bonales, ho e mortu, et
 my e combusta. probat min: impossibile est q
 fit homo et mors simul in homine; et idem
 e de combustione respectu domus.

R. ad hec argum omnis alius p hys tunc virtus
 vita non spe p hys et p hys. rae e, qd sunt p hys
 repugnancia p hys, et autem p hys e p hys qd
 meus p hys, unde non min q ista p hys, non p hys
 spe

epi sine gto corruptione.

Dices contra hanc p[ro]p[ri]etate vera h[ab]ere mutua
p[ro]p[ri]etate g[ra]t[is] et non requirunt. P[er] h[ab]ere
p[ro]p[ri]etate e[st] vera cum ampliatione, sicut
p[ro]p[ri]etate h[ab]ere mutua. Vel dices h[ab]ere p[ro]p[ri]etate
p[ro]p[ri]etate e[st] vera p[er] se ne ch[er]en, fundendo parte
p[ro]p[ri]etate ut corp[us] p[ro]p[ri]etate h[ab]ere mutua h[ab]ere p[ro]p[ri]etate
vita.

Principes 30 Forma substantie p[ro]p[ri]etate abesse
vel ad esse sua abesse e[st] corruptione et
forma substantie non e[st] accidens ut de se
patet. 30 Defio accidens g[ra]t[is] alteri a
definito. nec patet. nec n[on] corruptio
p[ro]p[ri]etate forma ab illa sup[er]at, sicut si unum p[ro]p[ri]etate
h[ab]ere compositum corruptio.

30 Formam substantie e[st] accidens
resp[ect]u sua g[ra]t[is] non spectat ad esse e[st], quare
p[ro]p[ri]etate mai[us] d[ist]inguens unum. et tu non e[st]
accidens p[ro]p[ri]etate e[st] accidens g[ra]t[is] unum. p[ro]p[ri]etate e[st]
le nego unum. P[er] 20. Formam subst[antie]
substantie non h[ab]ere accidens resp[ect]u sua h[ab]ere
p[ro]p[ri]etate abesse et abesse sine e[st] corruptione
p[ro]p[ri]etate sine g[ra]t[is] a quo accidens g[ra]t[is] p[ro]p[ri]etate
p[ro]p[ri]etate abesse vel abesse intelligit totum compositum
h[ab]ere. quare non e[st] materia sola et quare patet
ad unum.